20/04/2023, 15:16 SEI/UFMS - 4014726 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4677283&infra_sistema… 1/5

EDITAL UFMS/PROAES Nº 10, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR - CIDADE UNIVERSITÁRIA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da direção do campus CPCX, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o disposto na Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes nº 17, de 25 de março de 2022, torna público o
resultado preliminar do Edital  CPCX/UFMS Nº 7, DE 31 DE MARÇO DE 2023.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1. AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

# Situação RGA Pontuação
1 CLASSIFICADO 202308040405 4,84
2 CLASSIFICADO 202308040391 4,74
3 CLASSIFICADO 202308040472 4,74
4 CLASSIFICADO 202308030264 4,68
5 CLASSIFICADO 202008040027 4,62
6 CLASSIFICADO 202308040243 4,62
7 CLASSIFICADO 202108040312 4,62
8 CLASSIFICADO 202208050298 4,56
9 CLASSIFICADO 202308060171 4,56
10 CLASSIFICADO 202308060201 4,46
11 CLASSIFICADO 202208060242 4,46
12 CLASSIFICADO 202308060392 4,46
13 CLASSIFICADO 202208040047 4,4
14 CLASSIFICADO 202308030370 4,34
15 CLASSIFICADO 202308050125 4,34
16 CLASSIFICADO 202208030114 4,3
17 CLASSIFICADO 202208040314 4,3
18 CLASSIFICADO 202208040225 4,18
19 CLASSIFICADO 202308040120 4,18
20 CLASSIFICADO 202208040144 4,14
21 CLASSIFICADO 202008040035 4,08
22 CLASSIFICADO 202308040162 4,08
23 CLASSIFICADO 202208060331 4,02
24 CLASSIFICADO 202308050265 4,02
25 CLASSIFICADO 202208060390 4,02
26 CLASSIFICADO 202208040152 3,96
27 CLASSIFICADO 202308040200 3,96
28 CLASSIFICADO 202308040383 3,96
29 CLASSIFICADO 202308030140 3,9
30 CLASSIFICADO 202308040294 3,86
31 CLASSIFICADO 202208060307 3,8
32 CLASSIFICADO 202308030337 3,3
33 CLASSIFICADO 202208060030 2,58

1.2. AUXÍLIO CRECHE

# Situação RGA Total
1 CLASSIFICADO 202208050190 3,46

1.3. AUXÍLIO MORADIA

# Situação RGA Pontuação
1 CLASSIFICADO 202308040480 4,96
2 CLASSIFICADO 202108040177 4,84
3 CLASSIFICADO 201808040082 4,74
4 CLASSIFICADO 202308040359 4,74
5 CLASSIFICADO 202008040027 4,62

24/04/2023

N° 8032
Pg. 256

	EDITAL
	CPCX
	EDITAL (CPCX) nº 10, de 20-04-2023.